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Selskab

RAJADI HOLDING ApS

Ystadvej 12

2850 Nærum

CVR.nr.: 35 46 73 86

E-mail:     rb@rikkeberg.dk

Regnskabsperiode:     1/1 2024 - 31/12 2024

Stiftelsesdato:              28/8 2013

Direktion

Dines Bredo Petersen

Selskabsoplysninger
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Selskabets årsrapport for 2024 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af

enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-

ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om

der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet,

foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Der har ikke været omsætning i året.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget

med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne 

omkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedakti-

vitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige 

tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver mv. Erstatninger

og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages og betingelserne er opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis
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Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-

året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 

godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er 

for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle 

på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørel-

sen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 

med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdien (børskursen) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Udbytte

Forslag til udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. I posten medregnes eventuelle 

ekstraordinære udbytter, der er udloddet i regnskabsåret.

Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Anvendt regnskabspraksis
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Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af 

aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 

værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-

skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-

dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis
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2024 2023

BRUTTOFORTJENESTE 54.338 -4.475

Personaleomkostninger 0 0

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -268.240 219.060

Andre finansielle indtægter 46.291 77

Andre finansielle omkostninger -3.414 0

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT -171.025 214.662

Skat af årets resultat -12.540 968

ÅRETS RESULTAT -183.565 215.630

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen 135.000 0

Overført resultat -318.565 215.630

I ALT -183.565 215.630

Resultatopgørelse 1/1 2024 - 31/12 2024

0

2

0

0

1

Note
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Note 2024 2023

Andre tilgodehavender 0 33.332

Tilgodehavender i alt 0 33.332

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 958.955

Værdipapirer og kapitalandele i alt 0 958.955

Likvide beholdninger 669.618 333.975

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 669.618 1.326.262

AKTIVER I ALT 669.618 1.326.262

Balance pr. 31/12 2024

Aktiver
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Note 2024 2023

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 431.432 749.997

Forslag til udbytte 135.000 0

EGENKAPITAL I ALT 646.432 829.997

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.620 338.553

Langfristede gældsforpligtelser i alt 1.620 338.553

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.000 5.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 122.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring 13.566 30.712

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 21.566 157.712

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 23.186 496.265

PASSIVER I ALT 669.618 1.326.262

3 Ledelsesberetning

Balance pr. 31/12 2024

Passiver
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Note 1  -  Personaleomkostninger 2024 2023

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret 0 0

Note 2  -  Skat 2024 2023

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst 12.540 -968

12.540 -968

Note 3  -  Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, holding virksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finan-

sielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

NOTER
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Indberetning af udloddet udbytte

CVR-nr. 35 46 73 86

Indberetningsmulighederne omfatter indberetning af oplysninger om udbyttemodtagere og udbytteangivelse. Indberetningen skal foretages ved ordinær udbytteudlodning og ekstraordinær udbytteudlodning. Der er

også mulighed for at udskrive et brev til den enkelte udbyttemodtager om udbytteudlodningen.

OBS:  Undgå at indberette dobbelt - indberet kun udbyttemodtagere

Er udbytteudlodningen vedtaget efter 1. januar 2014, skal der kun indberettes oplysninger om udbyttemodtager. Den samlede indberettede skat på udbyttemodtagere kan ses i oversigt over udbytteskat. Er 

oplysninger om udbyttemodtagere indberettet i en af SKAT's andre digitale kanaler - via eKapital - skal udbytteangivelsen med oplysninger om det samlede udbytte og udbytteskat indberettes her.

Er udbytteudlodningen vedtaget før 1. januar 2014, skal der både indberettes oplysninger om udbyttemodtager og indberettes en udbytteangivelse.

På Oversigt Udbytteskat i menuen til venstre ses den samlede udbytteudlodning og udbytteskat, der er indberettet pr. vedtagelsesdato via TastSelv. Her ses også din betalingslinje.

Læs mere om Udbytteangivelse

Læs mere om Indberetning af udbyttemodtager

Her kan du få hjælp

SKAT har en særlig afdeling for udbytteadministration. De svarer på spørgsmål, hjælper med TastSelv af udbytte, foretager rettelser af tidligere indberetninger mm.

Du kan ringe til SKAT på telefon 72 22 18 18

Du kan sende en mail via www.skat.dk/kontakt

Du kan skrive til:  SKAT Midtjylland, Udbytteadministrationen, Postboks 60, Helgeshøj Allé, 2630 Taastrup.

Først indtaster du dato* for vedtaget udbytteudlodning og dernæst vælger du:

*  Indberet danske udbytte modtagere

*  Indberet udenlandsk udbyttemodtager eller

*  Indberet udbytteangivelse

* Du kan selv skrive dato for vedtagelse af udbytteudlodningen (dd-mm-åååå) eller åbn kalender og klik på den rette dato.

Når udlodning sker i forbindelse med godkendelse af selskabets årsregnskab, er det denne dato, der er vedtagelsesdatoen.

Ved ekstraordinære udlodninger skal du skrive den dato, hvor udbytteudlodningen konkret er besluttet.

Udlodders CVR-/SE-nummer og navn: 35 46 73 86

Indberetning af nye udbytteoplysninger

Dato for vedtaget udbytteudlodning (beslutningsdato)

X   Indberet danske udbyttemodtagere

  Indberet udenlandsk udbyttemodtager

  Udbytteangivelse

RAJADI HOLDING ApS

Udbytte Start

RAJADI HOLDING ApS

22-01-2025
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Modtagere

Du skal her indberette udbytte udloddet til modtagere, der bor/er hjemmehørende i Danmark. Husk at indberette alle beløb i hele kr.

Når du har indberettet alle dine udbyttemodtagere, skal du trykke på knappen Godkend . Din indberetning er først registreret, når kvitteringsbilledet vises.

Hvis du skal indberette flere udbyttemodtagere end der er plads til, skal du efter Godkende  vælge knappen Flere modtagere  i kvitteringsbilledet og fortsætte indberetningen af danske udbyttemodtagere. Du vil 

modtage et kvitteringsnummer for hver indberetning.

Hvis modtageren ikke bor i Danmark, skal du i startbilledet vælge Indberet udenlandsk udbyttemodtager  og lave din indberetning der.

Læs mere om Indberetning af udbyttemodtager

Fristen for at indberette er normalt den 10. i måneden efter den måned, hvor udlodningen er vedtaget. I januar er fristen dog den 17. Er sidste rettidige betalingsdag en lørdag, søndag eller en helligdag rykkes

fristen til den nærmest følgende hverdag.

Hvis selskabets frist for betaling af A-skat er den sidste bankdag i måneden, er fristen udsat til den sidste bankdag i måneden efter den måned, hvor udlodningen er vedtaget.

Bemærk at kontonummer, som ses når vedtagelsesdato er efter 1. januar 2014, kun skal oplyses, hvis udbetalingen af udbyttet sker til en anden end ejeren. Det vil sige, hvis der markeres i boksen "Særlige

ejerforhold".

Danske udbyttemodtagere

Udlodders CVR-/SE-nummer og navn 35 46 73 86

Dato for vedtaget udlodning (beslutningsdatoen) 22-01-2025

Regnskabsperioden som udbyttet vedrører * *

Hvis modtageren er en person, skal du indtaste oplysningerne her.

Udloddet udbytte før

indeholdelse af Aktier i Særlige 

CPR-nr. udbytteskat, i hele Indeholdt udbytteskat pensionsdepot ejerforhold Kontonummer

kroner

135.000

I ALT 135.000

Dato For selskabet

Udbytte Start Kvittering

36.450

00-01-1900

Dines Bredo Petersen

RAJADI HOLDING ApS

01-01-2024 31-12-2024

36.450
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